Quruluş
etibarilə türbənin qərb tərəfə baxan səthi
fərqli şəkildə həll edilib və burada türbənin
giriş qapısı yerləşdirilib. Çatmatağ şəkilli bu
qapının üzərindəki kitabədə yazılıb: “Bu

türbə xacə, şanlı rəis, dinin zəkası, İslamın
camalı, şeyxlər başçısı Yusif Küseyir oğlu-
nundur”. Həmin kitabə türbənin hicri 557-ci
ilin şəvval ayında (miladi 1162) tikildiyini

bildirir. Əsas fasaddan sol tərəfdəki kitabədə
isə “Bənna Əcəmi Əbubəkr oğlu Naxçıvaninin
əməlidir” yazısı ilə türbənin memarının adı
qeyd olunub. Onu da qeyd edim ki, Yusif
Küseyir oğlu orta əsrlərdə Naxçıvan şəhərində
yaşamış nüfuzlu dövlət və din xadimlərindən
biri olub.